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		No.		マーク		大きさ		基準値フラグ								N数		DP1-1		DP1-2		DP1-3		DP2-1		DP2-2		DP3		DP4

		1		8		6		0						生）生活学専攻現代ビジネスコース２年（１年次）		38		2.61		2.82		2.65		2.74		2.89		2.72		2.76

		2		8		6		0						生）生活学専攻現代ビジネスコース２年（今回）		38		2.61		2.81		2.65		2.68		2.85		2.65		2.69



		MAX		2.89								↑色：新版

		MIN		2.61

												↓色：新版

		マーカー対応表								基準値

		1		正方形						基準値

		2		ひし形						基準値

		3		三角形						基準値

		6		短い横棒線

		7		長い横棒線

		8		丸











												↓色：旧版

										基準値		①

										基準値		②

										基準値		③

										基準値		④

												1

												2

												3

												4

												5

												6

												7

												8

												9

												10

												11

												12

												13

												14

												15

												16



生）生活学専攻現代ビジネスコース２年（１年次）	DP1-1	DP1-2	DP1-3	DP2-1	DP2-2	DP3	DP4	2.6098870154984715	2.8225534146586782	2.6514306823103677	2.7352905537116068	2.8850561087403195	2.7214319582740631	2.7640017837386268	生）生活学専攻現代ビジネスコース２年（今回）	DP1-1	DP1-2	DP1-3	DP2-1	DP2-2	DP3	DP4	2.6093567251461982	2.8084831242725983	2.6517933541527001	2.6806069227121863	2.8468899521531101	2.6526315789473687	2.6916277179435077	
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graph







		No.		マーク		大きさ		基準値フラグ								N数		DP1-1		DP1-2		DP2-1		DP2-2		DP2-3		DP3-1		DP3-2		DP4

		1		8		6		0						生）生活学専攻デザイン表現コース２年（１年次）		15		2.69		2.76		2.49		2.59		2.68		2.64		2.45		2.98

		2		8		6		0						生）生活学専攻デザイン表現コース２年（今回）		15		2.99		3.00		2.52		2.72		2.76		2.95		2.70		3.36



		MAX		3.00								↑色：新版

		MIN		2.49

												↓色：新版

		マーカー対応表								基準値

		1		正方形						基準値

		2		ひし形						基準値

		3		三角形						基準値

		6		短い横棒線

		7		長い横棒線

		8		丸











												↓色：旧版

										基準値		①

										基準値		②

										基準値		③

										基準値		④

												1

												2

												3

												4

												5

												6

												7

												8

												9

												10

												11

												12

												13

												14

												15

												16



生）生活学専攻デザイン表現コース２年（１年次）	DP1-1	DP1-2	DP2-1	DP2-2	DP2-3	DP3-1	DP3-2	DP4	2.6923076923076925	2.7575757575757578	2.4888888888888885	2.5873015873015874	2.6842105263157889	2.6363636363636362	2.4476190476190478	2.9777777777777779	生）生活学専攻デザイン表現コース２年（今回）	DP1-1	DP1-2	DP2-1	DP2-2	DP2-3	DP3-1	DP3-2	DP4	2.9897435897435902	3	2.5244444444444438	2.7222222222222228	2.7614035087719295	2.9515151515151516	2.6999999999999997	3.3555555555555556	
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		No.		マーク		大きさ		基準値フラグ								N数		DP1-1		DP1-2		DP1-3		DP1-4		DP2		DP3		DP4

		1		8		6		0						生）こども学専攻２年（１年次）		33		2.77		2.77		2.77		2.83		2.85		2.77		2.91

		2		8		6		0						生）こども学専攻２年（今回）		33		2.94		2.94		2.94		2.86		2.87		2.83		2.86



		MAX		2.94								↑色：新版

		MIN		2.77

												↓色：新版

		マーカー対応表								基準値

		1		正方形						基準値

		2		ひし形						基準値

		3		三角形						基準値

		6		短い横棒線

		7		長い横棒線

		8		丸











												↓色：旧版

										基準値		①

										基準値		②

										基準値		③

										基準値		④

												1

												2

												3

												4

												5
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生）こども学専攻２年（１年次）	DP1-1	DP1-2	DP1-3	DP1-4	DP2	DP3	DP4	2.7722943722943723	2.7722943722943723	2.7662748171368863	2.8290740476869005	2.8539018550273338	2.7659586483496219	2.9092443064598235	生）こども学専攻２年（今回）	DP1-1	DP1-2	DP1-3	DP1-4	DP2	DP3	DP4	2.939393939393939	2.939393939393939	2.9393939393939394	2.8567493112947662	2.8713874859708191	2.8324420677361855	2.8623106060606056	
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		No.		マーク		大きさ		基準値フラグ								N数		DP1-1		DP1-2		DP1-3		DP2		DP3-1		DP3-2		DP4

		1		8		6		0						生）食物栄養専攻２年（１年次）		26		2.81		2.85		2.77		2.66		2.74		2.67		2.65

		2		8		6		0						生）食物栄養専攻２年（今回）		26		3.05		3.04		2.86		2.81		2.73		2.72		2.76



		MAX		3.05								↑色：新版

		MIN		2.66

												↓色：新版

		マーカー対応表								基準値

		1		正方形						基準値

		2		ひし形						基準値

		3		三角形						基準値

		6		短い横棒線

		7		長い横棒線

		8		丸











												↓色：旧版

										基準値		①

										基準値		②

										基準値		③

										基準値		④

												1

												2

												3

												4

												5

												6

												7

												8

												9
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生）食物栄養専攻２年（１年次）	DP1-1	DP1-2	DP1-3	DP2	DP3-1	DP3-2	DP4	2.8076923076923075	2.8516483516483513	2.7723076923076921	2.6648351648351647	2.7408026755852841	2.6739926739926738	2.6512820512820512	生）食物栄養専攻２年（今回）	DP1-1	DP1-2	DP1-3	DP2	DP3-1	DP3-2	DP4	3.0538461538461537	3.0395604395604394	2.8629282051282052	2.8148992673992668	2.7297881828316606	2.7150427350427342	2.7633504273504266	
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graph







		No.		マーク		大きさ		基準値フラグ								N数		DP1-1		DP1-2		DP1-3		DP2-1		DP2-2		DP2-3		DP3-1		DP3-2		DP4

		1		8		6		0						英語科２年（１年次）		42		2.87		2.87		2.87		2.77		2.86		2.87		2.86		2.74		2.87

		2		8		6		0						英語科２年（今回）		42		3.03		3.03		3.03		2.87		2.96		2.91		2.96		2.85		2.91



		MAX		3.03								↑色：新版

		MIN		2.77

												↓色：新版

		マーカー対応表								基準値

		1		正方形						基準値

		2		ひし形						基準値

		3		三角形						基準値

		6		短い横棒線

		7		長い横棒線

		8		丸











												↓色：旧版

										基準値		①

										基準値		②

										基準値		③

										基準値		④
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												4

												5
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												16



英語科２年（１年次）	DP1-1	DP1-2	DP1-3	DP2-1	DP2-2	DP2-3	DP3-1	DP3-2	DP4	2.8693508809576866	2.8693508809576866	2.8693508809576866	2.7661410149103935	2.8551521139860263	2.8736555409275808	2.8551521139860263	2.7370637744415922	2.8736555409275808	英語科２年（今回）	DP1-1	DP1-2	DP1-3	DP2-1	DP2-2	DP2-3	DP3-1	DP3-2	DP4	3.0331456945132902	3.0331456945132902	3.0331456945132902	2.8749541992975387	2.9609305336657252	2.9130961269312827	2.9609305336657252	2.848520793642745	2.9130961269312827	
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